



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Stelling Office A/S

Bohrsgade 43, 1799 København V

CVR-nr. 16 13 21 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Niels Peter Dahl  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stelling Office A/S Bohrsgade 43 1799 København V
	CVR-nr.: 16 13 21 95
	Stiftet: 18. februar 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Ejner Holme Michael Verner Østerby Niels Peter Dahl
<b>Direktion</b>	Niels Peter Dahl, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Aktieselskabet Stelling Holding



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med Kunstnerartikler, samt tilbehør dertil og anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har igennem de seneste år arbejdet på at skabe fornyet aktivitet indenfor ovennævnte formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 630.799 kr. mod 729.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278.437 kr. mod 583.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Moderselskabet har erklæret sig indforstået med forsat at yde lån til sikring af den nødvendige likviditet til den løbende drift gældende minimum indtil 31. december 2022. Alternativt ved en gældseftergivelse af mellemregningskontoen.

Som følge heraf har selskabets ledelse valgt, at aflægge regnskabet med forsat drift for øje.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>630.799</b>	<b>729.039</b>
3 Personaleomkostninger	-100.000	-300.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.584	-63.931
<b>Driftsresultat</b>	<b>457.215</b>	<b>365.108</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.098
4 Øvrige finansielle omkostninger	-99.438	-123.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>357.777</b>	<b>248.159</b>
Skat af årets resultat	-79.340	335.387
<b>Årets resultat</b>	<b>278.437</b>	<b>583.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	278.437	583.546
<b>Disponeret i alt</b>	<b>278.437</b>	<b>583.546</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Indretning af lejede lokaler	577.056	650.640
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>577.056</u>	<u>650.640</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>577.056</u></b>	<b><u>650.640</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	894.763	908.017
	Varebeholdninger i alt	<u>894.763</u>	<u>908.017</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	445.967	0
	Udskudte skatteaktiver	456.047	535.387
	Tilgodehavender i alt	<u>902.014</u>	<u>535.387</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.984</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.847.761</u></b>	<b><u>1.443.404</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.424.817</u></b>	<b><u>2.094.044</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	510.000	510.000
7	Overført resultat	-752.603	-1.031.040
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-242.603</b>	<b>-521.040</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	644.641	790.199
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.573.168	1.542.322
	Anden gæld	449.611	282.563
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.667.420	2.615.084
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.667.420</b>	<b>2.615.084</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.424.817</b>	<b>2.094.044</b>
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	510.000	-1.614.586	-1.104.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	583.546	583.546
Egenkapital 1. januar 2021	510.000	-1.031.040	-521.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.437	278.437
	<b>510.000</b>	<b>-752.603</b>	<b>-242.603</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser pr. 31. december 2021 overstiger selskabets aktiver med tkr. 750. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet om tilførsel af nødvendig likviditet gældende minimum indtil 31. december 2021.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	908.017	934.321
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-894.763</u>	<u>-908.017</u>
	<b>13.254</b>	<b>26.304</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>300.000</u>
	<b>100.000</b>	<b>300.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.846	39.562
Andre finansielle omkostninger	<u>68.592</u>	<u>83.485</u>
	<b>99.438</b>	<b>123.047</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	735.840	557.145
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>178.695</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>735.840</b>	<b>735.840</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-85.200	-21.269
Årets afskrivninger	<u>-73.584</u>	<u>-63.931</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-158.784</b>	<b>-85.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>577.056</b>	<b>650.640</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	510.000	510.000
	<b>510.000</b>	<b>510.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	-1.031.040	-1.614.586
Årets overførte overskud eller underskud	278.437	583.546
	<b>-752.603</b>	<b>-1.031.040</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt løsørejerpantebrev, kr. 1.800.000 med pant i driftsinventar og materiel samt goodwill til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut samt for søsterselskabs bankengagement.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 11 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har i 2019 indgået længere varende aftale om indretning og leje af lokaler. Selskabets huslejeforpligtelse mv. i uopsigelsesperioden udgør i alt ca. t.kr. 1.592

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet husleje garanti forpligtelsen på t.kr. 398, svarende til 6 mdr. huslejer.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aktieselskabet Stelling Holding, CVR-nr. 19231836, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


